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انتخاب لپ تاپ گیمینگ، صندلی گیمینگ و هدفون گیمینگ برای یک بازی تمام عیار!
فقط یک گیمر واقعی که ساعات طولانی را بهطور مداوم پشت نمایشگر لپتاپ سپری میکند، میتواند اهمیت داشتن یک لپتاپ گیمینگ مناسب،

یک صندلی گیمینگ راحت و یک هدفون مخصوص گیمینگ را درک کند!

به گزارش خبر، فقط یک گیمر واقعی که ساعات طولانی را بهطور مداوم پشت نمایشگر لپتاپ سپری میکند، میتواند اهمیت داشتن یک لپتاپ
گیمینگ مناسب، یک صندلی گیمینگ راحت و یک هدفون مخصوص گیمینگ را درک کند! این اقلامی که معرفی کردیم، جزو ضروریترین وسایلی
هستند که هر گیمر حرفهای باید آنها را داشته باشد. اگر شما هم یک گیمر هستید اما نمیدانید که چگونه یک لپتاپ، صندلی و هدفون مخصوص به

این کار را انتخاب کنید، مطالعه این مطلب میتواند راه را به شما نشان دهد.
یک صندلی مناسب برای گیمینگ باید چه ویژگیهایی داشته باشد؟

قبل از اقدام برای خرید صندلی برای گمینگ، باید با ویژگیهایی که یک گزینه را به بهترین صندلی گیمینگ تبدیل میکند، آشنا شوید. این ویژگیها
شامل موارد زیر میشوند:

ارگونومیک بودن صندلی: یکی از بهترین انواع صندلیهای کامپیوتر و گیمینگ، آنهایی هستند که به صورت ارگونومیک طراحی شدهاند. ارگونومیک
بودن یک صندلی به معنای، مطابقت داشتن ابعاد صندلی با قد و اندام شما است. این صندلیها وضعیت فیزیکی شما را بهبود میبخشند و با ایجاد

احساس راحتی، باعث میشوند تا عملکرد روانی شما برای گیمینگ افزایش پیدا کند.
قابلیت تنظیم پشتی: به کمک این قابلیت، شما میتوانید پشتی صندلی را در راحتترین وضعیت ممکن تنظیم کنید. با توجه به نوع صندلی که انتخاب

میکنید، زاویه پشت آن میتواند در چندین حالت قابل تنظیم باشد.
پشتی کمر صندلی: داشتن یک پشتی کمر صندلی به شما کمک میکند تا با راحتی بیشتری به گیم بپردازید. شما میتوانید این پشتی را روی کمر خود

تنظیم کنید تا از ایجاد گود کمر و سیاتیک جلوگیری شود.
قابلیت تنظیم ارتفاع: قابلیت تنظیم ارتفاع سطح نشیمنگاه از زمین و ارتفاع زیر دستی یکی از بهترین قابلیتها است که امروزه در اکثر صندلیها وجود

دارد. این ویژگی به شما کمک میکند تا پاهایتان بهخوبی روی زمین قرار بگیرند و دستها بهصورت عمود بر بدن مستقر شوند.
چرخهای صندلی: شاید چرخهای صندلی در نگاه اول آنچنان مهم بهنظر نرسند، اما از مهمترین بخشهای یک صندلی مناسب برای گیمینگ محسوب

میشوند. چرخهای صندلی باید طوری باشد که آزادانه و به سادگی به جهتهای مختلف بچرخد.

معرفی بهترین صندلیهای گیمینگ
علاوهبر مواردی که پیشتر گفتیم، یکی از مهمترین مواردی که باید هنگام خرید صندلی گیمینگ درنظر داشته باشید، میزان دوام و جنس آن است.
صندلیهایی که از برندهای معتبر هستند به مرور زمان با میزان خرابی کمتری مواجه میشوند و مدت زمان بیشتری سالم باقی میمانند. درادامه برخی

از این بهترین صندلیهای گیمینگ از برندهای معتبر را معرفی میکنیم.
صندلی گیمینگ دی ایکس ریسر

مدل ریسر  ایکس  دی  گیمینگ  صندلی  هستند،  گیم  مشغول  نمایشگر  پشت  در  مداوم  ساعتهای  که  افرادی  برای  گیمینگ  صندلی  بهترین 
OH/RV131/NVاست. این مدل توسط یک شرکت آمریکایی معتبر عرضه شده که تمام محصولات آن با طراحیهای ارگونومیک به بازار عرضه میشوند.
هنگام خرید این مدل توجه داشته باشید که سریهای مختلف آن برای افراد با میزان قد متفاوت ساخته شدهاند. همچنین، مکانیزم به کار رفته در این

محصول چند منظوره است و زاویه پشتی آن تا 135 درجه قابلیت تنظیم دارد.
صندلی آرکانو

یکی دیگر از بهترین گزینهها برای صندلی گیمینگ، محصولات برند آرکانو هستند. مدل B380TF این شرکت با جنس چرم بسیار راحت و بادوام تولید
شده و دارای فرم بسیار ساده و شیکی است. این مدل از طراحی ارگونومیک پشتیبانی میکند و امکان تنظیم ارتفاع و تنظیم زاویه دلخواه پشتی نسبت
به کفی به وسیله اهرم را ارائه میدهد. در دسته این صندلی، تعدادی دکمه تعبیه شده که با فشردن آنها امکان تنظیم ارتفاع دسته در چهار حالت

فراهم میشود.
صندلی نیلپر

صندلی اداری نیلپر مدل SK712t ازجمله گزینههایی است که برای گیمینگ بسیار عالی عمل میکند. این مدل تمام ویژگیهایی که یک صندلی گیمینگ
باید داشته باشد را دارا است. از این ویژگیها میتوان به قابلیت تنظیم پشتی، تنظیم ارتفاع، چرخهای راحت و جنس پایه فلزی اشاره کرد.

معرفی بهترین هدفون مناسب برای گیمینگ
یک سیستم صوتی عالی هنگام گیمینگ میتواند بهترین تجربه را برای شما رقم بزند. برای ایجاد این تجربه شما به یک هدست یا هدفون مخصوص

این کار نیاز دارید. در ادامه، برخی از بهترین هدفونهای گمینگ را آوردهایم:
VH310 رپو مدل

در بین هدفونهای گیمینگ، رپو مدل VH310 ازجمله گزینههایی است که در دسته لوازم اقتصادی قرار میگیرد. اما با وجود قیمت مناسب، این مدل
قابلیتهای زیادی عرضه میکند. جدا از بدنه نسبتا مقاوم و سبک آن بههمراه میکروفون جمعشوندهای که دارد، ویژگیهایی مانند صدای فراگیر ۷٫۱

کانالهی مجازی، نورپردازی RGB، پشتیبانی از اتصال سیمی با رابط USB، آن را به یک انتخاب مناسب برای گیمینگ تبدیل میکند.
Cloud Alpha هایپر ایکس 



گزینه دیگری که در بین هدفون های گیمینگ قرار میگیرد، هدفون هایپر ایکس Cloud Alpha است که در بازه قیمتی بیشتری نسبت به گزینه قبلی قرار
میگیرد. این مدل تماما از فلز ساخته شده و طراحی بسیار زیبایی دارد. همچنین، این هدفون شامل یک بالشتک چرمی میشود تا بتوانید ساعتهای
طولانی بدون خستگی از آن استفاده کنید. این هدفون امکان تولید صدای فراگیر ۷٫۱ کاناله را ندارد، ولی صدای ۲٫۱ کاناله را با بیس بسیار بالا تولید

میکند.
Arctis 5 استیل سریز

استیل سریز Arctis 5، نسخه پیشرفته مدل آرکتیس 1 است که تمام ویژگیهای مثبت آن را دارد. این ویژگیهای مثبت شامل طراحی و کیفیت ساخت
عالی، راحتی استفاده و ارگونومی گوشیها و توانمندی میکروفن در حذف نویز میشود. البته در خرید این مدل باید این موضوع را درنظر داشته باشید

که گرچه این مدل را میتوان به کنسولهای بازی متصل کرد، اما دیگر از امکانات پیشرفته مثل تنظیمات اکولایزر خبری نیست.
بهترین لپتاپ برای گیمینگ

خرید لپتاپ مخصوص گیمینگ نیازمند یک سری ویژگیهایی است که در لپتاپهای معمولی یافت نمیشود. برخی از لپتاپهای مناسب برای
گیمینگ را در ادامه این مطلب معرفی میکنیم. درنظر داشته باشید که شما میتوانید برای خرید لپتاپ از فروشگاه اینترنتی تکنولایف اقدام نمایید.

Asus ROG Zephyrus G14 لپ تاپ گیمینگ ایسوس مدل
لپ تاپ گیمینگ ایسوس مدل Asus ROG Zephyrus G14 ازجمله لپتاپهای مخصوص گیمینگ است که قابلیت حمل و نقل آسانی دارد. در این
دستگاه از کارت گرافیک RTX 3060 استفاده شده که برای گیمینگ عملکرد بسیار بالایی ارائه میدهد. باوجود اینکه این مدل در حین انجام کارهای
سنگین صدای زیادی ایجاد میکند، اما عملکرد فوقالعاده پردازنده، صفحه نمایش زیبا و طراحی و متریال پر زرق و برق آن این عیب را جبران میکند.

Dell G3 15 لپ تاپ گیمینگ دل مدل
لپ تاپ گیمینگ دل مدل Dell G3 15 با وضوح 1080p در لیست لپتاپهای گیمینگ مقرون بهصرفه قرار میگیرد. این دستگاه طراحی بسیار شیک و
نازکی دارد و درزمینه شارژدهی، عملکرد بسیار مناسبی از خود نشان میدهد. نمایشگر این دستگاه دارای نرخ نوسازی 144 هرتز است، البته، باید بگوییم
که این نمایشگر نسبت به سایر گزینهها، طیف رنگی کمتری را نشان میدهد. این دستگاه یکی از گزینههایی است که شما میتوانید برای خرید لپ تاپ

از فروشگاه اینترنتی تکنولایف آن را در نظر داشته باشید.
MSI GS66 Stealth لپ تاپ گیمینگ ام اس آی مدل

یکی از بهترین محصولات برند ام اس آی مدل MSI GS66 Stealth نام دارد که با بدنهای بسیار جذاب و صیقلی به بازار عرضه شده است. پنل این
دستگاه کیفیت 1440p دارد و نرخ نوسازی آن 240 هرتز است. کارت گرافیک بهکار رفته در آن RTX 3080 است که برای گیمینگ بسیار عالی عمل میکند.

از قابلیتهای این مدل میتوان به Whisper Mode 2.0 اشاره کرد که صدا را در هنگام بازی به مقدار قابل توجهی پایین میآورد.
جمعبندی

در این مطلب برخی از بهترین هدفونها، لپتاپها و صندلیهای مخصوص گیمینگ را معرفی کردیم. شما میتوانید برای خرید لپ تاپ از فروشگاه
اینترنتی تکنولایف استفاده کنید. علاوهبر لپتاپ، انواع لوازم جانبی معرفی شده در این مطلب هم در این فروشگاه یافت میشود.


